

भारत सरकार / Government of India विद्युत मंत्रालय / Ministry of Power

पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति / Eastern Regional Power Committee

सं/No. ERPC/OPERATION/2025/966

संलग्न सूची के अन्सार / As per list enclosed.

विषयः ईआरपीसी की 230वीं ऑपरेशन समन्वय उप-समिति (OCC) बैठक के लिए सूचना। Sub: Notice for 230th OCC meeting of ERPC.

इसके द्वारा सूचना दी जाती है कि ईआरपीसी की 230वीं ओसीसी बैठक 22 अगस्त 2025 (शुक्रवार) को भुवनेश्वर में 10:30 बजे भौतिक रूप से आयोजित की जाएगी।

Notice is hereby given that 230th OCC meeting of ERPC will be convened on 22nd Aug 2025 (Friday) physically hosted by OPTCL at OPTCL Power training Centre, Chandaka, Bhubaneshwar at 10:30 hrs. इस बैठक के लिए अपनाई जाने वाली अनुसूची इस प्रकार है:

The schedule to be followed for this meeting is as under:

- Last date of sending agenda points by the Constituents: 18.08.2025 (Monday) (Mail to seop-erpc@gov.in & eeop.erpc@gov.in with a copy to mserpc-power@nic.in)
- Preparation & posting of detailed agenda by ERPC Secretariat by 19.08.2024
- Date of 230th OCC Meeting: 22.08.2025 at 10:30 Hrs. (Physically)

सितम्बर 2025 के लिए ट्रांसिमशन लाइनों उपकरणों के रखरखाव कार्यक्रम पर बैठक 20 अगस्त 2025 (बुधवार) को 10:30 बजे माइक्रोसॉफ्ट टीम्स ऑनलाइन मीटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से आयोजित की जाएगी। सभी ट्रांसिमशन लाइसेंसधारियों और एसएलडीसी से अनुरोध है कि वे रखरखाव कार्यक्रम पर विस्तृत विचार-विमर्श के लिए बैठक में भाग लें।

Meeting on Meeting on Maintenance Programme of Transmission lines / Equipment for September 2025 will be conducted through Microsoft Teams online meeting platform on 20th Aug 2025 (Wednesday) at 10:30 hrs. All the transmission licensees and SLDCs are requested to participate in the meeting for detailed deliberation on Maintenance programme.

बैठक में आपकी भागीदारी अत्यधिक अपेक्षित है।

Your participation in the meeting is highly solicited.

भवदीय्र(Yours faithfully

दिनाक/DATE: 07.08.2025

SE(Operation)एसई (ऑपरेशन)

कार्यालय : 14, गोल्फ क्लब रोड, टॉलेगंज, कोलकाता - 700033 Office : 14, Golf Club Road, Tollygunge, Kolkata - 700033 www.erpc.gov.in E-mail: mserpc-power@nic.in